UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 592/SKHCN-VP Đồng Tháp, ngày  18 tháng 5 năm 2019

V/v ý kiến hồ sơ đề nghị công nhận thị xã

Hồng Ngự và thành phố Cao Lãnh hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

năm 2009

Kính gửi: Văn phòng Điều phối xây dựng nông thôn mới

và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 305/BCĐXDNTM&TCCNN ngày 11 tháng 5 năm

2020 của Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và

Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh về việc lấy ý kiến hồ sơ đề nghị công nhận thị

xã Hồng Ngự và thành phố Cao Lãnh hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn

mới năm 2009,

Qua nghiên cứu, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ thống nhất với các

dự thảo Báo cáo và đồng ý đối với kết quả rà soát và hồ sơ đề nghị công nhận thị

xã Hồng ngự và thành phố Cao Lãnh hoàn thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới

năm 2019.

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ gửi Văn phòng Điều phối xây dựng

nông thôn mới và Tái cơ cấu ngành nông nghiệp Tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ & PGĐ;

- Lưu: VT, VP (Yến).

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-05-18T15:19:23+0700
	Việt Nam
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!